
Cestovný poriadok mimoriadnych vlakov 
 

Nitra – Leopoldov – Šaštín a späť 
 

Nitra odch. o 7.05 h  Šaštín - Stráže odch. o 13.36 h 
Lužianky odch. o 7.20 h  Trnava prích. o 14.41 h 
Zbehy obec odch. o 7.24 h  Leopoldov prích. o 15.05 h 
Alekšince odch. o 7.35 h  Hlohovec prích. o 15.12 h 
Rišňovce odch. o 7.41 h  Rišňovce prích. o 15.22 h 
Hlohovec  odch. o 7.51 h  Alekšince prích. o 15.25 h 
Leopoldov odch. o 7.59 h  Zbehy obec prích. o 15.34 h 
Trnava odch. o 8.22 h  Lužianky prích. o 15.38 h 
Šaštín - Stráže prích. o 9.25 h  Nitra prích. o 16.02 h 

 
 

Zvolen – B. Bystrica – Žilina – Šaštín a späť 
 
Zvolen os.st. odch. o 4.26 h  Šaštín - Stráže odch. o 13.23 h 
Sliač kúpele odch. o 4.33 h  Dubnica nad Váhom prích. o 15.59 h 
Vlkanová odch. o 4.40 h  Ilava prích. o 16.04 h 
Radvaň odch. o 4.49 h  Košeca prích. o 16.08 h 
Banská Bystrica odch. o 4.54 h  Ladce prích. o 16.13 h 
Turčianske Teplice odch. o 5.35 h  Beluša prích. o 16.19 h 

 Púchov prích. o 16.26 h 
 Milochov prích. o 16.35 h 
 Považská Bystrica prích. o 16.40 h 
 Plevník - Drienové prích. o 16.53 h 

Obyvatelia Turca môžu cestovať do 
Martina pravidelným osobným vlakom 
(príchod o 5.48 h) 

 Predmier prích. o 16.58 h 
Martin odch. o 5.53 h  Bytča prích. o 17.01 h 
Vrútky odch. o 6.02 h  Dolný Hričov prích. o 17.08 h 

 Horný Hričov prích. o 17.12 h 
 Žilina prích. o 17.21 h 
 Vrútky prích. o 17.49 h 
 Martin prích. o 17.59 h 

Cestujúci z Liptova a Kysúc môžu 
cestovať osobným vlakom a prestúpiť 
v Žiline 

 Košťany nad Turcom prích. o 18.06 h 
Žilina odch. o 6.31 h  Príbovce prích. o 18.10 h 

 Kláštor pod Znievom prích. o 18.17 h 
 Jazernica prích. o 18.22 h 
 Malý Čepčín prích. o 18.27 h 
 Diviaky prích. o 18.32 h 
 Turčianske Teplice prích. o 18.35 h 

Cestujúci z oblasti Horného Hričova 
a Košece môžu cestovať osobným vlakom, 
a prestúpiť v niekorej zo železničných 
staníc  

 Banská Bystrica prích. o 19.23 h 
Považská Bystrica odch. o 6.57 h  Radvaň prích. o 19.31 h 
Púchov odch. o 7.08 h  Vlkanová prích. o 19.40 h 
Ilava odch. o 7.23 h  Sliač kúpele prích. o 19.47 h 
Dubnica nad Váhom odch. o 7.28 h  Zvolen mesto prích. o 19.53 h 
Šaštín - Stráže prích. o 9.41 h  Zvolen os.st. prích. o 19.57 h 

 
 


